
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  14.225,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  14.225,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.368.265,78 zł po stronie dochodów  i  44.837.921,98 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2A3EB626-58CA-4DFA-BE61-511691F04CDC. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 683 709,33 -215,00 683 494,33 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 449,00 -215,00 3 234,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 449,00 -215,00 3 234,00 

855   Rodzina 7 029 204,00 14 440,00 7 043 644,00 
 85504  Wspieranie rodziny 155 000,00 14 440,00 169 440,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

155 000,00 14 440,00 169 440,00 

          
Razem: 36 354 040,78 14 225,00 36 368 265,78 

Id: 2A3EB626-58CA-4DFA-BE61-511691F04CDC. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 września 2020 r. 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 339 551,00 0,00 1 339 551,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 318 805,00 0,00 1 318 805,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 610 351,00 6 000,00 616 351,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 342 000,00 -6 000,00 336 000,00 

750   Administracja publiczna 5 491 317,23 0,00 5 491 317,23 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 514 531,73 0,00 4 514 531,73 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 -152,00 1 348,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 660,80 152,00 23 812,80 
801   Oświata i wychowanie 12 481 477,82 0,00 12 481 477,82 

 80104  Przedszkola  2 034 569,00 2 300,00 2 036 869,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 050,00 2 000,00 16 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 968,00 300,00 2 268,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

104 328,00 -2 300,00 102 028,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 248,00 -2 000,00 13 248,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 120,00 -300,00 1 820,00 

852   Pomoc społeczna 1 738 725,00 -215,00 1 738 510,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 58 449,00 -215,00 58 234,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 426,00 -215,00 58 211,00 

855   Rodzina 7 078 154,00 14 440,00 7 092 594,00 
 85504  Wspieranie rodziny 179 000,00 14 440,00 193 440,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 970,00 13 980,00 163 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343,00 305,00 3 648,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,00 55,00 654,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 82,00 8,00 90,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006,00 92,00 1 098,00 
926   Kultura fizyczna 5 338 230,12 0,00 5 338 230,12 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 917,00 0,00 111 917,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

Id: 2A3EB626-58CA-4DFA-BE61-511691F04CDC. Przyjęty Strona 1



            
Razem: 44 823 696,98 14 225,00 44 837 921,98 

Id: 2A3EB626-58CA-4DFA-BE61-511691F04CDC. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 852 - zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 215,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.336.2020 MK na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi za
II kwartał 2020r.

Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 14.440,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2020 HS na realizację świadczenia "Dobry start".

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 700 -zmiany w ramach rozdziału - kwota 6.000,00 zł w związku z koniecznością
zabezpieczenia planu wydatków na koszty gminy dotyczące wywozu odpadów komunalnych z
lokali gminnych ( gmina 100%)

Dział 750 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 152,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
planu na ubezpieczenie mienia.

Dział 801 -zmiany w Przedszkolu Miejskim - 2.300,00 zł dotyczą zwiększenia planu
wydatków na umowę zlecenia z logopedą oraz na ubezpieczenie sprzętu.

Dział 926 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 15.000,00 zł z przeznaczeniem na umowy
cywilnoprawne w ramach organizacji imprez sportowych.

Id: 2A3EB626-58CA-4DFA-BE61-511691F04CDC. Przyjęty Strona 1




